REQUERIMENTO Nº 20/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, requer, conforme preceitos regimentais,  seja  encaminhada à esta Casa de Leis as seguintes informações acerca do cemitério municipal:

1)- Se ainda há lotes a venda

2)- Em caso positivo qual é o preço do lote.

3)- Qual é a medida obrigatória para os túmulos

4) – Qual é a distância obrigatória para os túmulos

5) – Como é feita a venda de lotes vagos que pertençam a particulares?

JUSTIFICATIVA

São questões que estão sendo levantadas pela população.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2007

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE